
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 19.3.2024 v 19:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, l. Ševčíková, R. Bohuslávek, Š. Podmolová, R. Záruba “

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: 7, hosté: O.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: pí. Šárka Podmolová, pí. Ivana Ševčíková

Paní Starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali o navrženém zapisovateli a ověřovatelích: p. Richard Záruba,
pí. Šárka Podmolová, pí. lvana Ševčíková

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

k.) M Zastupitelé hlasovali O navrženém programu jednání:
1 Rozpočtové Opatření č.1

Digitálnítechnická mapa obce Litichovice
Rekonstrukce nádrže v obci LitichoviceU

JN

Stavební úpravy v prostranství kontejnerů na tříděný odpad
Různé

.0
29

1:
5

Diskuze

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Starostka seznámila zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 1/2024.

Zastupitelstvo obce Schvaluje rozpočtové Opatření č. 1/2024.

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, ox SE zDRžsL

4) Starostka seznámila přítomné zastupitele Se Zákonnou povinností obce Vytvořit a

spravovat Digitální technickou mapu. V nı' budou aktuálně Zakresleny místní
komunikace a veřejné Osvětlení. Do budoucna i ostatní Sítě v majetku obce

(kanalizace, vodovod apod.) Starostka seznámila Zastupitelé S nabídkou Compact
Office na vytvoření a Správu DTM. Zastupitelé nabídku Schválili.
Zastupitelstvo obce Schvaluje nabídku Compact Office na Správu DTM.



Hlasování: 5x PRO, OX PROTI, OX SE ZDRŽEL

Starostka Seznámila Zastupitelé s'Orientačními nabídkami na vyfóliování nádrže. "
Zastupitelé se shodli na tom, že Z nádrže budou odstraněny náletové dřeviny. V rámci
diskuse byla Zmíněna i variantautěsnit nádrž jílem. Na základě konzultace
S hydrogeologem navrhla starostka sledovat vydatnost přítoku Ze Studny na
sousedním pozemku.

Starostka obce informovala zastupitele o ukončení a předání úpravy povrchu návsi
v místě vedle plochy pro kontejnery na tříděný odpad. TDS potvrdil výkaz
provedených praci a povolil dodavateli vystavenífakturu.

Občané vznesli dotaz, jak se bude uklízet Sníh v místě, kde byly na návsi osazeny
obrubníky. Zastupitelé budou iniciovat schůzku s SÚS a ZD Struhařov, kde bude
dohodnuta technologie odklízení sněhu, která Zabezpečí ochranu obrubníků.
Zastupitelé přijali připomínku, že na kanále dešťové kanalizace v blízkosti' domuÄ č.p. 9
chybí poklop. Starostka bude urgovat u dodavatele. Starostka informovala Zastupitelé .
o postupu legalizace dešťové kanalizace. Občané upozornili zastupitele, že Se V;
opakovaně po obci volně pohybuji psy. Zastupitelé požádali Starostku, aby promluvila
S majiteli psů v obci a upozornila je na případné postihy. Občané si Stěžovali na
parkovánívětšího množství'aut před domem č.p. 25, které brání plynulému průjezdu.
Zastupitelé požádali Starostku, aby promluviia s majiteli objektu o nápravě.
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Zastupitelstvo obce Litichovice Schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
ověřovateli zápisu pí. Šárku Podmolovou a pí. Ivanu Ševčíkovou.
Zastupitelstvo obce LitichoviceV schvaluje program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024.
Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku Cümpact Office na správu DTM./,
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